○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

工場見学へのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびはご多忙中にもかかわらず、貴社工場を案内頂きまして、誠にありがとうございます。特に担当してくださった○○　○○様には大変ご丁寧に説明頂き、おかげさまで業界最先端の技術を長時間にわたり見学させて頂き、理解を深めることができました。また、多くの皆様とのご懇談の機会を設け頂き、これからの業務に有意義であったと、見学者一同、深く感謝いたしております。
 　帰社後は関係者を集めた勉強会を開き、参考にさせて頂いております。今後とも何卒変わらぬご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。
　まずは、書中をもちまして御礼申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上